
 

Дума Белозерского муниципального округа  
Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18 сентября 2023 года № 434 
                 с. Белозерское 

 
 

 
О досрочном прекращении полномочий Председателя Думы  

Белозерского муниципального округа Курганской области первого созыва 
 

 
В соответствии с Уставом Белозерского муниципального округа 

Курганской области и на основании заявления Макарова П.А. о досрочном 

прекращении полномочий Председателя Думы Белозерского 
муниципального округа Курганской области Дума Белозерского 

муниципального округа 
РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия Председателя Думы 
Белозерского муниципального округа Курганской области первого созыва 

Макарова Петра Александровича. 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 

 

Заместитель председателя Думы  
Белозерского муниципального округа                                      К.В. Вахтомин 

 
 

 
Временно исполняющий обязанности Главы  

Белозерского муниципального округа                                      Н.А. Богданова 


